
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  

Úřad městské části, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

odbor stavební 
 
 

SPIS. ZN.: P4/245178/24/OST/KOP    V Praze dne 9.7.2024 

Č.J.: P4/308175/24/OST/KOP  

 

 

Oprávněná úřední osoba: Peter Komžík 

 tel.: 261 192 248, email.: posta@praha4.cz 

 

 

 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Úřad městské části Praha 4, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 

31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o vydání 

kolaudačního souhlasu, kterou dne 22.5.2024 podala společnost 

Rezidence Nusle s.r.o., IČO 04774647, se sídlem Na Florenci č.p. 2139/2, 110 00  Praha 1, 

kterou zastupuje Mgr. Karel Štochl, IČO 71019472, s místem podnikání  Dubinská č.p. 300, 

267 24  Hostomice pod Brdy 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle ust. § 122 odst. 3 stavebního 

zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 

opatření a stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby nazvané: 

 

"REZIDENCE NUSELSKÝ PIVOVAR" 

na pozemcích parc. 9/2, 9/3, 11/1, 11/2, 11/5, 12/1, 12/5, 12/7, 13/2, 13/3, 13/5, 14/1, 14/3, 3025/1, 

3026/1 a 3027/1 v katastrálním území Nusle a parc. č. 4405 v katastrálním území Vinohrady,  

 

Stavba obsahuje: 

-    bytový dům A (sekce A1 až A10) na pozemcích parc. č. 11/1, 11/2, 11/5, 12/1, 12/5, 13/2, 13/3 a 14/1    

      v  k.ú. Nusle  

-    bytový dům B (sekce B1 až B8) na pozemcích parc. č. 11/1, 12/1, 12/5 a 3026/1 v k.ú. Nusle 

-    opěrné stěny na pozemcích parc. č. 11/1, 11/2, 11/5, 12/1, 12/5, 13/2, 13/3, 14/1 a 3026/1 v k.ú. Nusle  

-    areálové pěší komunikace a zpevněné plochy na pozemcích parc. č. 11/1, 11/2, 11/5, 12/1, 12/5, 12/7,   

     13/2, 13/3, 14/1, 3025/1, 3027/1 v k.ú. Nusle a parc. č. 4405 v k.ú. Vinohrady 

- novou armaturní šachtu na výtlak splašků na pozemku parc.č. 9/3 k.ú. Nusle 

 (dále jen "stavba"), na kterou Úřad městské části Praha 4, odbor stavební vydal dne 2.6.2021 pod č.j.: 

P4/156258/21/OST/KOP, spis. zn.: P4/486161/20/OST/KOP stavební povolení, které nabylo právní moci 

dne 8.7.2021, dne 16.8.2022 vydal pod č.j. P4/373209/22/OST/KOP, spis. zn. P4/331898/22/OST/KOP 

rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením, které nabylo právní moci dne 7.9.2022 a dne 

17.5.2024 vydal spojené rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a změně stavby před jejím 

dokončením pod č.j. P4/190974/24/OST/KOP, spis. zn. P4/107309/24/OST/KOP. 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 2 

 
Dle předloženého geometrického plánu č. 2598-28/2024 ověřeného katastrálním úřadem ze dne 

3.6.2024 se stavba bytového domu „sekce A1-A9“ nachází na nově vzniklém pozemku parc. č.  14/1 

v katastrálním území Nusle, „sekce A10“ se nachází na pozemku parc.č. 12/5 k.ú. Nusle a stavba 

bytového domu „sekce B1-B8“ se nachází na nově vzniklém pozemku parc.č.  11/7 v katastrálním 

území Nusle  

 

 

Na základě provedené závěrečné kontrolní prohlídky stavby dne 6. června 2024 (čtvrtek), při které nebyly 

zjištěny závady bránící užívání, ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů, a při které bylo 

zjištěno, že: 

- žádost o kolaudační souhlas je úplná a část stavby schopná samostatného užívání je dokončená; 

- stavba je provedena v souladu s povolením stavby a ověřenou projektovou dokumentací; 

- skutečné provedení stavby nebo užívání stavby nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život nebo 

zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí; 

- stavba vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu; 

- souhlasná závazná stanoviska a rozhodnutí k užívání stavby vydaly dotčené orgány: 

-  souhlasné stanovisko HS hl. m. Prahy ze dne 10.6.2024 pod č.j. HSHMP 28084/2024/Bál 

-  souhlasné stanovisko HZS hl. m. Prahy ze dne 27.6.2024 pod č.j. HSAA-5606-2/PRE6-2024 

-  souhlasné stanovisko MHMP OPP ze dne 24.6.2024 pod č.j. MHMP 1156869/2024 

-  souhlasné stanovisko ÚMČP4 OŽP ze dne 26.6.2024 pod zn. P4/255729/24/OŽP/STAN/01 

-  souhlasné stanovisko Drážního úřadu ze dne 24.5.2024 pod č.j. DUCR-27177/24/Bd 

-  souhlasné vyjádření Správy železnic s.o. ze dne 27.5.2024 pod zn. S9888/K-21096/2024-SŽ-OŘ     

 PHA-OPS 

-  rozhodnutí MHMP OCP ze dne 6.5.2024 pod č.j. MHMP 914449/2024 

- doprava v klidu pro uvedenou stavbu je řešena parkovacími stáními ve  2.PP a 1.PP bytového domu 

 

 

Část stavby schopné samostatného užívání obsahuje: 

 

Bytový dům A o 9-ti sekcích na společné podnoži a jedné samostatné sekci A10  

 

2.PP bytového domu obsahuje: 
9x halu s výtahovou šachtou a schodištěm 

104x sklepních kójí  

1x sklepní kóje (jiný nebytový prostor – č. 601 (SK.A.2/134 ) 

6x chodba (přístup ke sklepním kójím) 

133x parkovacích stání (společné části domu s výlučným právem užívání některých jednotek v domě 

označené úplnou číselnou řadou od 129 do 261), příprava pro nabíjení elektromobilů 

2x kočárkárna 

1x strojovna VZT 

1x akumulační nádrž splaškových vod 

1x retence dešťových vod 

1x přečerpávací místnost 

 

1.PP bytového domu obsahuje: 
 

9x halu s výtahovou šachtou a schodištěm 

82x sklepních kójí 

9x chodba (přístup ke sklepním kójím a technickým místnostem) 

128x parkovacích stání (společné části domu s výlučným právem užívání některých jednotek v domě 

označené úplnou číselnou řadou od 1 do 128), příprava pro nabíjení elektromobilů 

2x parkovací stání (společné části domu s výlučným právem užívání některých jednotek v bytovém domě, 

označené GS01 a GS02), příprava pro nabíjení elektromobilů 

2x rampa 

1x místnost pro mytí kol 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 3 

 
2x kočárkárna 

2x sklad SVJ 

3x úklidová místnost 

1x strojovna retence dešťových vod 

1x strojovna retence splaškových vod 

1x strojovna VZT 

1x Místnost UPS 

1x vodoměrná místnost 

1x regulační stanice plynu 

1x kotelna 

kotelna vč. vybavení je ve vlastnictví Veolia Energie ČR, a.s. 

 

Sekci A10 – zakonzervovaný fragment původních pivovarských sklepů 

 

1. NP bytového domu A obsahuje:  

9x hala s výtahovou šachtou a schodištěm 

9x zádveří  

3x chodba 

1x místnost na odpadky (komunální odpad) 

1x místnost pro trafostanici 

4x kočárkárna 

společný vnitroblok vč. mobiliáře, zeleně a vnitřních komunikací vč. areálového osvětlení 

4x průchod/průjezd 

3x ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 59, 62, 148 a byty č. 10, 11, 40, 41, 60, 61, 85, 86, 87, 

99, 100, 101, 102, 103, 104, 133, 134, 135, 145, 146, 147, 167, 168 

7x komerční prostor:  

Sekce A1: nebytová jednotka – jiný nebytový prostor č. 501 (A1.KP.01); č. 502 (A1.KP.02 a A1.KP. 03) 

Sekce A2: nebytová jednotka - jiný nebytový prostor č. 503 ( A2.KP.04 a A2.KP.05) 

Sekce A3: nebytová jednotka - jiný nebytový prostor č. 504  (A3.KP.06), nebytová jednotka - jiný 

nebytový prostor č. 505  ( A3.KP.07) a nebytová jednotka - jiný nebytový prostor č. 506 (A3.KP.08) 

Sekce A4 : nebytová jednotka - jiný nebytový prostor č. 507  (A4.KP.09 a A4.KP.10)  

Tyto komerční prostory prostory nejsou součástí tohoto kolaudačního souhlasu 

 

 

Sekce A2 : 

- byt č. 10 (A2.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna,  

koupelna s WC, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 11 (A2.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

Sekce A3: 

- byt č. 40 (A3.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 41 (A3.102) obsahuje místnosti: chodba, komora, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

 

Sekce A4: 

- ubytovací jednotka- jiný nebytový prostor č. 59 (A4.101) obsahuje místnosti: chodba, pobytová 

místnost s prostorem pro vaření, koupelna + WC,  terasa a zatravněná předzahrádka (na 

konstrukci 1.PP; 

- byt č. 60 (A4.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 61 (A4.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- ubytovací jednotka- jiný nebytový prostor č. 62 (A4.104) obsahuje místnosti: chodba, komora,  

pobytová místnost s prostorem pro vaření, pobytová místnost, koupelna + WC,  terasa a 

zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 4 

 
Sekce A5: 

- byt č. 85 (A5.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, , 

koupelna s WC,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 86 (A5.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, , koupelna s WC,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 87 (A5.103) obsahuje místnosti: chodba, koupelna s WC, obytná místnost s prostorem pro 

vaření, obytná místnost, komora, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

 

Sekce A6: 

- byt č. 99 (A6.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 100 (A6.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

WC, koupelna, 2x obytná místnost,  koupelna s WC, chodba, šatna, 2x terasa a 2x zatravněná 

předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 101 (A6.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 102 (A6.104) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 103 (A6.105) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná  

místnost, šatna, koupelna s WC, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 104 (A6.106) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

Sekce A7: 

- byt č. 133 (A7.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x obytná místnost, koupelna s WC, šatna, terasa a zatravněná předzahrádka (na 

konstrukci 1.PP); 

- byt č. 134 (A7.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, , 

koupelna s WC, WC, komora, 2x šatna, 2x obytná místnost, 2x terasa a zatravněná předzahrádka 

(na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 135 (A7.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC; 

Sekce A8: 

- byt č. 145 (A8.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, terasa; 

- byt č. 146 (A8.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, terasa, předzahrádka; 

- byt č. 147 (A8.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, terasa, předzahrádka; 

- ubytovací jednotka- jiný nebytový prostor č. 148 (A8.104) obsahuje místnosti: chodba, pobytová 

místnost s prostorem pro vaření, koupelna s WC, komora, pobytová místnost, terasa, 

předzahrádka; 

Sekce A9: 

- byt č. 167 (A9.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, terasa; 

- byt č. 168 (A9.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, komora, šatna, obytná místnost, terasa, předzahrádka; 

 

2. NP bytového domu A obsahuje:  

9x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

2x chodba 

2x sklad 

2x ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 67 a 153 a byty č. 1, 2, 3, 12, 13, 14, 15, 16, 42, 43, 44, 

45, 46, 63, 64, 65, 66, 88, 89, 90, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 136, 137, 138, 139, 149, 150, 

151, 152, 169, 170 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 5 

 
 

Sekce A1: 

- byt č. 1 (A1.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, terasa; 

- byt č. 2 (A1.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, terasa; 

- byt č. 3 (A1.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, terasa; 

Sekce A2: 

- byt č. 12 (A2.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost; 

- byt č. 13 (A2.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, terasa; 

- byt č. 14 (A2.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 15 (A2.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 16 (A2.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

Sekce A3: 

- byt č. 42 (A3.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, lodžie; 

- byt č. 43 (A3.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, komora, koupelna s WC, terasa; 

- byt č. 44 (A3.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, terasa; 

- byt č. 45 (A3.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, terasa; 

- byt č. 46 (A3.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, obytná místnost, terasa; 

Sekce A4: 

- byt č. 63 (A4.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, terasa; 

- byt č. 64 (A4.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, šatna, terasa; 

- byt č. 65 (A4.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, šatna, 2x obytná místnost, koupelna s WC, chodba, lodžie; 

- byt č. 66 (A4.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, šatna, lodžie; 

- ubytovací jednotka - jiný nebytový prostor č. 67 (A4.205) obsahuje místnosti: chodba, ubytovací 

místnost s prostorem pro vaření, komora, koupelna s WC, ubytovací místnost, lodžie; 

Sekce A5: 

- byt č. 88 (A5.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, balkon; 

- byt č. 89 (A5.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, lodžie; 

- byt č. 90 (A5.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, lodžie; 

 

Sekce A6: 

- byt č. 105 (A6.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 6 

 
- byt č. 106 (A6.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, komora, šatna, lodžie; 

- byt č. 107 (A6.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 108 (A6.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 109 (A6.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 110 (A6.206) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, balkon; 

- byt č. 111 (A6.207) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, balkon; 

- byt č. 112 (A6.208) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, lodžie; 

Sekce A7 

- byt č. 136 (A7.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 3x obytná místnost, 2x koupelna s WC, šatna, lodžie; 

- byt č. 137 (A7.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 138 (A7.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 139 (A7.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, obytná místnost, terasa; 

Sekce A8 

- byt č. 149 (A8.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 150 (A8.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 151 (A8.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 152 (A8.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

- ubytovací jednotka - jiný nebytový prostor č. 153 (A8.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná 

místnost s prostorem pro vaření, koupelna s WC, komora, obytná místnost, lodžie; 

Sekce A9 

- byt č. 169 (A9.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 170 (A9.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2x 

obytná místnost, 2x koupelna s WC, 2x šatna, komora, lodžie; 

 

3. NP bytového domu A obsahuje:  

9x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

2x chodba 

ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 158 a byty č. 4, 5, 6, 17, 18, 19, 20, 21, 47, 48, 49, 50, 68, 

69, 70, 71, 72, 73, 74, 91, 92, 93, 94, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 140, 141, 142, 154, 155, 156, 157, 

171, 172, 173, 174 

 

Sekce A1: 

- byt č. 4 (A1.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 5 (A1.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 7 

 
- byt č. 6 (A1.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, lodžie; 

Sekce A2 

- byt č. 17 (A2.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost; 

- byt č. 18 (A2.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, lodžie; 

- byt č. 19 (A2.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 20 (A2.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 21 (A2.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

Sekce A3 

- byt č. 47 (A3.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 48 (A3.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 49 (A3.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 50 (A3.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora, 2x lodžie; 

Sekce A4: 

- byt č. 68 (A4.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 69 (A4.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, šatna, lodžie; 

- byt č. 70 (A4.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, šatna, 2x obytná místnost, koupelna s WC, chodba, lodžie; 

- byt č. 71 (A4.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, šatna, lodžie; 

- byt č. 72 (A4.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, komora, šatna, lodžie; 

- byt č. 73 (A4.306) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 74 (A4.307) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

Sekce A5: 

- byt č. 91 (A5.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 92 (A5.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna, WC, lodžie; 

- byt č. 93 (A5.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 94 (A5.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna, 2x obytná místnost, komora, lodžie, terasa; 

Sekce A6: 

- byt č. 113 (A6.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

- byt č. 114 (A6.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

WC, koupelna, 2x obytná místnost, šatna, chodba, koupelna, šatna, 2x lodžie; 

- byt č. 115 (A6.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x koupelna, šatna, 3x obytná místnost, 2x lodžie; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 8 

 
- byt č. 116 (A6.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, balkon; 

- byt č. 117 (A6.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, balkon; 

- byt č. 118 (A6.306) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, lodžie; 

Sekce A7: 

- byt č. 140 (A7.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

WC, 2x obytná místnost, koupelna s WC, terasa; 

- byt č. 141 (A7.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 142 (A7.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna, 2x obytná místnost, komora, 2x lodžie; 

Sekce A8: 

- byt č. 154 (A8.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 155 (A8.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 156 (A8.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 157 (A8.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

- ubytovací jednotka - jiný nebytový prostor č. 158 (A8.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná 

místnost s prostorem pro vaření, koupelna s WC, komora, obytná místnost, lodžie; 

Sekce A9: 

- byt č. 171 (A9.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 172 (A9.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, komora, šatna, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 173 (A9.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 174 (A9.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

4. NP bytového domu A obsahuje:  

9x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

2x chodba 

ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 163 a byty č. 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 51, 52, 53, 54, 75, 76, 

77, 78, 79, 80, 81, 95, 96, 97, 119, 120, 121, 122, 123, 143, 144, 159, 160, 161, 162, 175, 176, 177, 178 

 

Sekce A1: 

- byt č. 7 (A1.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 8 (A1.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 9 (A1.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, lodžie; 

Sekce A2: 

- byt č. 22 (A2.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost; 

- byt č. 23 (A2.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, lodžie; 

- byt č. 24 (A2.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, komora, balkon; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 9 

 
- byt č. 25 (A2.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 26 (A2.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

Sekce A3: 

- byt č. 51 (A3.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 52 (A3.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 53 (A3.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 54 (A3.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna, 2x obytná místnost, komora,  2x lodžie; 

Sekce A4: 

- byt č. 75 (A4.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 76 (A4.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, šatna, lodžie; 

- byt č. 77 (A4.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, šatna, 2x obytná místnost, koupelna s WC, chodba, lodžie; 

- byt č. 78 (A4.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, šatna, lodžie; 

- byt č. 79 (A4.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

- byt č. 80 (A4.406) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 81 (A4.407) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

Sekce A5 

- byt č. 95 (A5.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x obytná místnost, šatna, koupelna, koupelna s WC, šatna, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 96 (A5.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 97 (A5.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna, 2x obytná místnost, komora, 2x lodžie; 

Sekce A6: 

- byt č. 119 (A6.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 120 (A6.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

WC, koupelna, 2x obytná místnost, šatna, koupelna, chodba, šatna, 2x lodžie;  

- byt č. 121 (A6.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x koupelna, šatna, 3x obytná místnost, 2x lodžie; 

- byt č. 122 (A6.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x obytná místnost, 2x koupelna, šatna, 2x balkon; 

- byt č. 123 (A6.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna, lodžie; 

Sekce A7: 

- byt č. 143 (A7.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora,  

3x obytná místnost, komora, koupelna s WC, chodba, koupelna s WC, 2x terasa; 

- byt č. 144 (A7.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora,  2x lodžie; 

 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 10 

 
Sekce A8: 

- byt č. 159 (A8.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 160 (A8.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 161 (A8.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 162 (A8.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, šatna, lodžie; 

- ubytovací jednotka - jiný nebytový prostor č. 163 (A8.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná 

místnost s prostorem pro vaření, koupelna s WC, komora, obytná místnost, lodžie; 

-  

Sekce A9: 

- byt č. 175 (A9.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 176 (A9.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, komora, šatna, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 177 (A9.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 178 (A9.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

5. NP bytového domu A obsahuje:  

7x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

1x chodba 

ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 166 a byty č. 27, 28, 29, 30, 55, 56, 57, 58, 82, 83, 84, 98, 

124, 125, 126, 127, 128, 164, 165, 179, 180, 181, 182 

 

Sekce A2: 

- byt č. 27 (A2.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, terasa; 

- byt č. 28 (A2.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 29 (A2.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 30 (A2.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, balkon; 

Sekce A3:  

- byt č. 55 (A3.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 56 (A3.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 57 (A3.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 58 (A3.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna, 2x obytná místnost, komora, lodžie, terasa; 

Sekce A4: 

- byt č. 82 (A4.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, WC, koupelna s WC, komora, obytná místnost, terasa; 

- byt č. 83 (A4.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, šatna, obytná místnost, komora, obytná místnost, koupelna, WC, 2x 

terasa; 

- byt č. 84 (A4.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

koupelna s WC, šatna, obytná místnost, šatna, komora, 2x lodžie; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 11 

 
Sekce A5: 

- byt č. 98 (A5.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

šatna, obytná místnost, koupelna s WC, komora, koupelna, 2x obytná místnost, terasa, 2x lodžie; 

 

Sekce A6: 

- byt č.124 (A6.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna, obytná místnost, lodžie; 

- byt č. 125 (A6.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

WC, koupelna, 2x obytná místnost, šatna, koupelna, chodba, obytná místnost, 2x lodžie; 

- byt č. 126 (A6.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x koupelna, šatna, 3x obytná místnost, 2x lodžie; 

- byt č. 127 (A6.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x obytná místnost, 2x koupelna, obytná místnost, 2x balkon; 

- byt č. 128 (A6.505) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, lodžie; 

Sekce A8: 

- byt č. 164 (A8.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora, WC, terasa; 

- byt č. 165 (A8.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, WC, 2x obytná místnost, koupelna s WC, 2x lodžie; 

- ubytovací jednotka - jiný nebytový prostor č. 166 (A8.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná 

místnost s prostorem pro vaření, koupelna s WC, komora, obytná místnost, lodžie; 

Sekce A9: 

- byt č. 179 (A9.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 180 (A9.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, komora, šatna, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 181 (A9.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 182 (A9.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

6. NP bytového domu A obsahuje:  

3x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

1x chodba 

byty č. 31, 32, 33, 34, 129, 130, 131, 132, 183, 184, 185, 186 

 

Sekce A2: 

- byt č. 31 (A2.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 32 (A2.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 33 (A2.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 34 (A2.604) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

Sekce A6: 

- byt č.129 (A6.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, lodžie; 

- byt č.130 (A6.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

WC, koupelna, 2x obytná místnost, šatna, koupelna, obytná místnost, terasa, lodžie; 

- byt č.131 (A6.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, 2x koupelna, šatna, 3x obytná místnost, 2x lodžie; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 12 

 
- byt č.132 (A6.604) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

obytná místnost., koupelna, komora, 2x obytná místnost, koupelna, 2x terasa; 

Sekce A9: 

- byt č. 183 (A9.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 184 (A9.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

koupelna s WC, komora, obytná místnost, balkon; 

- byt č. 185 (A9.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost, komora, balkon; 

- byt č. 186 (A9.604) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření,  komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, balkon; 

7. NP bytového domu A obsahuje:  

2x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

byty č. 35, 36, 187, 188 

 

Sekce A2: 

- byt č.35 (A2.701) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, šatna, koupelna s WC, 3x obytná místnost, koupelna s WC, 2x balkon; 

- byt č.36 (A2.702) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, 2x obytná místnost, komora, WC, šatna, koupelna s WC, obytná místnost, 2x balkon; 

Sekce A9: 

- byt č.187 (A9.701) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, chodba, koupelna s WC, 3x obytná místnost, koupelna s WC, 2x balkon; 

- byt č.188 (A9.702) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x 

obytná místnost, šatna, 2x koupelna s WC, komora, WC, 2x balkon; 

8. NP bytového domu A obsahuje:  

2x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

byty č. 37, 38, 189, 190 

 

Sekce A2: 

- byt č.37 (A2.801) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC, 

komora, šatna, koupelna s WC, 3x obytná místnost, koupelna s WC, 2x balkon; 

- byt č.38 (A2.802) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, 2x obytná místnost, komora, WC, šatna, koupelna s WC, obytná místnost, 2x balkon; 

Sekce A9: 

- byt č.189 (A9.801) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, WC,  

chodba, koupelna s WC, 3x obytná místnost, koupelna s WC, komora,  2x balkon; 

- byt č.190 (A9.802) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x 

obytná místnost, šatna, 2x koupelna s WC, komora, WC, 2x balkon; 

9. NP bytového domu A obsahuje:  

2x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

byty č. 39, 191 

Sekce A2: 

- byt č.39 (A2.901) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, chodba, 

komora, obytná místnost, koupelna, 3x obytná místnost, šatna, koupelna, WC, 4x terasa; 

 

Sekce A9: 

- byt č.191 (A9.901) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, chodba, 

komora, obytná místnost, koupelna, 3x obytná místnost, šatna, koupelna, WC, 4x terasa; 

 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 13 

 
Bytový dům B o 8 samostatných sekcích na společné podnoži  

 

2.PP bytového domu obsahuje: 
8x halu s výtahovou šachtou a schodištěm 

89x sklepních kójí (součást jednotek v bytovém domě) 

6x chodba (přístup ke sklepním kójím) 

106x parkovacích stání (společné části domu s výlučným právem užívání některých jednotek v domě 

označené úplnou číselnou řadou od 93 do 198), příprava pro nabíjení elektromobilů 

2x kočárkárna 

2x strojovna VZT 

1x akumulační nádrž splaškových vod 

1x retence dešťových vod 

2x přečerpávací místnost 

2x nasávací šachta VZT 

 

1.PP bytového domu obsahuje: 
 

8x halu s výtahovou šachtou a schodištěm 

103x sklepních kójí (součást jednotek v bytovém domě) 

10x chodba (přístup ke sklepním kójím a technickým místnostem) 

92x parkovacích stání (společné části domu s výlučným právem užívání některých jednotek v domě 

označené úplnou číselnou řadou od 1 do 92), příprava pro nabíjení elektromobilů 

1x uzavřené parkovací stání (společné části domu s výlučným právem užívání některých jednotek 

v bytovém domě, označené GS02), příprava pro nabíjení elektromobilů 

1x rampa 

1x místnost pro mytí kol 

4x kočárkárna 

4x úklidová místnost 

1x zázemí úklidové místnosti 

1x strojovna retence dešťových vod 

1x strojovna retence splaškových vod 

2x strojovna VZT 

1x Místnost UPS 

1x místnost EPS 

1x regulační stanice plynu 

1x kotelna 

kotelna vč. vybavení je ve vlastnictví Veolia Energie ČR, a.s. 

 

 

1. NP bytového domu B obsahuje:  

8x hala s výtahovou šachtou a schodištěm 

2x kočárkárna 

3x chodba 

2x místnost na odpadky (komunální odpad)  

1x zádveří 

společný vnitroblok vč. mobiliáře, zeleně a vnitřních komunikací vč. areálového osvětlení 

1x průchod 

ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 145 a byty č. 1, 2, 3, 4, 18, 19, 20, 21, 38, 39, 65, 66, 67, 

68, 88, 89, 90, 116, 117, 118, 119, 120, 144, 145, 146, 147, 148, 178 a 179. 

 

Sekce B1 : 

- byt č. 1 (B1.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, , 

koupelna s WC, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 2 (B1.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2 x obytná 

místnost, koupelna, samostatné WC, komora, 2x terasa a 2x zatravněná předzahrádka (na konstrukci 

1.PP); 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 14 

 
- byt č. 3 (B1.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, , 

koupelna s WC, komora,  terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 4 (B1.104) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, 2x terasa a 2x zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

Sekce B2: 

- byt č. 18 (B2.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 19 (B2.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora, terasa a zatravněná předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 20 (B2.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, samostatné WC, komora, šatna, 2x obytná místnost, 2x terasa a zatravněná předzahrádka (na 

konstrukci 1.PP); 

- byt č. 21 (B2.104) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření a koupelna 

s WC 

Sekce B3: 

- byt č. 38 (B3.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost a šatna, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 39 (B3.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a terasa; 

Sekce B4: 

- byt č. 65 (B4.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, vnitřní 

schodiště, šatna, koupelna s WC, komora, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 66 (B4.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a terasa; 

- byt č. 67 (B4.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna s 

WC a terasa; 

- byt č. 68 (B4.104) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

Sekce B5: 

- byt č. 88 (B5.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, terasa; 

- byt č. 89 (B5.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 90 (B5.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a terasa; 

Sekce B6: 

- byt č. 116 (B6.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost,  koupelna s WC, balkon; 

- byt č. 117 (B6.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, komora, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 118 (B6.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 119 (B6.104) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- byt č. 120 (B6.105) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření a koupelna 

s WC; 

Sekce B7: 

- byt č. 144 (B7.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna ,  

koupelna s WC, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

- ubytovací jednotka- jiný nebytový prostor č. 145 (B7.102) obsahuje místnosti: chodba, pobytová 

místnost s prostorem pro vaření, pobytová místnost, koupelna s WC, komora, terasa a předzahrádka 

(na konstrukci 1.PP); 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 15 

 
- byt č. 146 (B7.103) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a terasa; 

- byt č. 147 (B7.104) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a terasa; 

- byt č. 148 (B7.105) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC, terasa a předzahrádka (na konstrukci 1.PP); 

Sekce B8: 

- byt č. 178 (B8.101) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, 2x obytná místnost, komora, samostatné WC, 2x terasa a 2x předzahrádka (na 

konstrukci 1.PP); 

- byt č. 179 (B8.102) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 2x 

šatna, 3x obytná místnost, 2x koupelna s WC, samostatné WC, 3x terasa a  předzahrádka (na 

konstrukci 1.PP); 

 

2. NP bytového domu B obsahuje:  

8x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

ubytovací jednotka – jiný nebytový prostor č. 181 a byty č. 5, 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26, 40, 41, 42, 43, 

69, 70, 71, 72, 73, 91, 92, 93, 94, 95, 121, 122, 123, 124, 125, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 180, 181 a 

182. 

 

Sekce B1: 

- byt č. 5 (B1.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie 

- byt č. 6 (B1.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2 x obytná 

místnost, koupelna, samostatné WC, komora, 2x lodžie 

- byt č. 7 (B1.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, komora, lodžie 

- byt č. 8 (B1.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, , 

koupelna s WC, lodžie 

- byt č. 9 (B1.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie 

Sekce B2: 

- byt č. 22 (B2.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a obytná místnost; 

- byt č. 23 (B2.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a lodžie; 

- byt č. 24 (B2.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost a lodžie; 

- byt č. 25 (B2.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 26 (B2.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obývací místnost a terasa; 

Sekce B3: 

- byt č. 40 (B3.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, koupelna s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 41 (B3.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC,  šatna a balkon; 

- byt č. 42 (B3.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost, šatna a lodžie; 

- byt č. 43 (B3.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a balkon; 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 16 

 
Sekce B4: 

- byt č. 69 (B4.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 70 (B4.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, komora, koupelna s WC a terasa; 

- byt č. 71 (B4.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 72 (B4.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 73 (B4.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a terasa; 

Sekce B5: 

- byt č. 91 (B5.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 92 (B5.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 93 (B5.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 94 (B5.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna a 

koupelna s WC, balkon ; 

- byt č. 95 (B5.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B6: 

- byt č. 121 (B6.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření,  koupelna 

s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 122 (B6.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 123 (B6.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 124 (B6.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna,  

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 125 (B6.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a terasa; 

Sekce B7:  

- byt č. 149 (B7.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna ,  

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 150 (B7.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 151 (B7.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 152 (B7.204) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 153 (B7.205) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 154 (B7.206) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B8: 

- byt č. 180 (B8.201) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, komora, koupelna s WC, 2x obytná místnost a lodžie; 

- ateliér č. 181 (B8.202) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 182 (B8.203) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, šatna, 2x obytná místnost, komora, samostatné WC a balkon; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 17 

 
 

3. NP bytového domu B obsahuje:  

8x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byty č. 10, 11, 12, 13, 14, 27, 28, 29, 44, 45, 46, 47, 74, 75, 76, 77, 78, 96, 97, 98, 99, 100, 126, 127, 128, 

129, 130, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 183  184. 

 

Sekce B1: 

- byt č. 10 (B1.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, lodžie 

- byt č. 11 (B1.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2 x obytná 

místnost, koupelna, samostatné WC, komora, 2x lodžie 

- byt č. 12 (B1.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, komora, lodžie 

- byt č. 13 (B1.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, lodžie 

- byt č. 14 (B1.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie 

Sekce B2: 

- byt č. 27 (B2.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, komora, 3x obytná místnost, koupelna s WC, šatna a lodžie; 

- byt č. 28 (B2.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 29 (B2.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

Sekce B3: 

- byt č. 44 (B3.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, koupelna s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 45 (B3.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna a balkon; 

- byt č. 46 (B3.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost, šatna a lodžie; 

- byt č. 47 (B3.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a balkon; 

Sekce B4: 

- byt č. 74 (B4.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 75 (B4.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 76 (B4.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 77 (B4.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 78 (B4.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B5: 

- byt č. 96 (B5.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 97 (B5.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 98 (B5.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 99 (B5.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna a koupelna s WC; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 18 

 
- byt č. 100 (B5.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B6: 

- byt č. 126 (B6.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 127 (B6.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 128 (B6.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 129 (B6.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 130 (B6.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B7:  

- byt č. 155 (B7.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 156 (B7.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 157 (B7.303) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 158 (B7.304) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 159 (B7.305) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 160 (B7.306) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B8: 

- byt č. 183 (B8.301) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 3x 

obytná místnost, 2x koupelna s WC, samostatné WC, komora a 2x lodžie; 

- byt č. 184 (B8.302) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, 2x obytná místnost, komora, samostatné WC a balkon; 

 

4. NP bytového domu B obsahuje:  

8x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byty č. 15, 16, 17, 30, 31, 32, 48, 49, 50, 51, 79, 80, 81, 82, 101, 102, 103, 104, 105, 131, 132, 133, 134, 

135, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 185 a 186. 

 

Sekce B1:  

- byt č. 15 (B1.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, lodžie 

- byt č. 16 (B1.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2 x obytná 

místnost, koupelna, samostatné WC, komora, lodžie, terasa 

- byt č. 17 (B1.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost, lodžie a terasa 

Sekce B2: 

- byt č. 30 (B2.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, WC, komora, 3x obytná místnost, šatna a lodžie; 

- byt č. 31 (B2.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 32 (B2.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 19 

 
Sekce B3: 

- byt č. 48 (B3.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, koupelna s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 49 (B3.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna a balkon; 

- byt č. 50 (B3.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, obytná místnost a lodžie; 

- byt č. 51 (B3.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a balkon; 

Sekce B4: 

- byt č. 79 (B4.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, 2x koupelna s WC, vnitřní chodba, samostatné WC, komora a lodžie; 

- byt č. 80 (B4.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 81 (B4.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna s 

WC a lodžie; 

- byt č. 82 (B4.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost a lodžie; 

Sekce B5: 

- byt č. 101 (B5.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 102 (B5.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 103 (B5.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 104 (B5.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna a koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 105 (B5.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B6: 

- byt č. 131 (B6.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 132 (B6.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 133 (B6.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 134 (B6.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 135 (B6.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B7: 

- byt č. 161 (B7.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 162 (B7.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 163 (B7.403) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 164 (B7.404) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 165 (B7.405) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 166 (B7.406) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 20 

 
Sekce B8: 

- byt č. 185 (B8.401) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 3x 

obytná místnost, 2x koupelna s WC, samostatné WC, komora a 2x lodžie; 

- byt č. 186 (B8.402) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, 2x obytná místnost, komora, samostatné WC a balkon; 

 

5. NP bytového domu B obsahuje:  

7x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byty č. 33, 34, 35, 52, 53, 54, 55, 83, 84, 85, 106, 107, 108, 109, 136, 137, 138, 167, 168, 169, 170, 171, 

172, 187 a 188.  

 

Sekce B2: 

- byt č. 33 (B2.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, komora, 2x obytná místnost, koupelna s WC a terasa;  

- byt č. 34 (B2.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 35 (B2.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

Sekce B3: 

- byt č. 52 (B3.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

šatna, koupelna s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 53 (B3.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna a balkon; 

- byt č. 54 (B3.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, obytná místnost a lodžie; 

- byt č. 55 (B3.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a balkon; 

Sekce B4: 

- byt č. 83 (B4.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, 2x koupelna s WC, komora, vnitřní chodba, samostatné WC a lodžie; 

- byt č. 84 (B4.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a balkon; 

- byt č. 85 (B4.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

 

Sekce B5: 

- byt č. 106 (B5.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 107 (B5.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 108 (B5.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, šatna, komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 109 (B5.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, koupelna s WC, koupelna, chodba, samotné WC, 2x komora a lodžie; 

Sekce B6: 

- byt č. 136 (B6.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření,  2x 

koupelna s WC, 3x obytná místnost, kuchyně, šatna a lodžie; 

- byt č. 137 (B6.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

obytná místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 138 (B6.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 21 

 
Sekce B7:  

- byt č. 167 (B7.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 168 (B7.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 169 (B7.503) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 170 (B7.504) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 171 (B7.505) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC, lodžie; 

- byt č. 172 (B7.506) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

Sekce B8: 

- byt č. 187 (B8.501) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2x obytná 

místnost, šatna, 2x koupelna s WC, samostatné WC, komora a 2x terasa; 

- byt č. 188 (B8.502) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, 2x obytná místnost, komora, samostatné WC a balkon; 

 

6. NP bytového domu B obsahuje:  

6x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byty č. 36, 37, 56, 57, 58, 59, 86, 87, 110, 111, 112, 113, 139, 140, 141, 173, 174, 175, 176 a 177. 

 

Sekce B2: 

- byt č. 36 (B2.601) obsahuje místnosti: 2x chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2x 

komora, 3x obytná místnost, 2x koupelna s WC a 2x terasa; 

- byt č. 37| (B2.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2x obytná 

místnost, koupelna s WC, samostatné WC, komora a 2x lodžie; 

Sekce B3 : 

- byt č. 56 (B3.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC, obytná místnost a balkon; 

- byt č. 57 (B3.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, komora, 

koupelna s WC, šatna a balkon; 

- byt č. 58 (B3.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, komora, obytná místnost a lodžie; 

- byt č. 59 (B3.604) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC, komora a balkon; 

Sekce B4: 

- byt č. 86 (B4.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, 2x koupelna s WC, vnitřní chodba, samostatné WC a lodžie; 

- byt č. 87 (B4.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, 2x koupelna s WC, komora a 2x terasa; 

Sekce B5: 

- byt č. 110 (B5.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC a lodžie; 

- byt č. 111 (B5.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 112 (B5.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 113 (B5.604) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, koupelna s WC, koupelna, chodba, samotné WC, 2x komora, lodžie a balkon; 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 22 

 
Sekce B6: 

- byt č. 139 (B6.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, komora, 2x obytná místnost, koupelna s WC a terasa; 

- byt č. 140 (B6.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 141 (B6.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

Sekce B7: 

- byt č. 173 (B7.601) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 174 (B7.602) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, komora, 3x obytná místnost, koupelna s WC a 3x terasa; 

- byt č. 175 (B7.603) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 176 (B7.604) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, obytná 

místnost, komora, koupelna s WC a lodžie; 

- byt č. 177 (B7.605) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, šatna, 

komora, koupelna s WC, lodžie; 

 

7. NP bytového domu B obsahuje:  

3x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byty č. 60, 61, 114, 115, 142 a 143.  

 

Sekce B3: 

- byt č. 60 (B3.701) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 2 x obytná 

místnost, 2x šatna, koupelna s WC, samostatná koupelna, samostatné WC, komora a 2x balkon; 

- byt č. 61 (B3.702) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3 x obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, komora, samostatná koupelna a 2x balkon; 

Sekce B5: 

- byt č. 114 (B5.701) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, koupelna 

s WC, 2x obytná místnost, komora, samostatné WC a 2x terasa; 

- byt č. 115 (B5.702) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, 2x koupelna s WC, šatna, samostatné WC, komora a 2x terasa; 

 

Sekce B6: 

- byt č. 142 (B6.701) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3x obytná 

místnost, 2x komora, 2x koupelna s WC, samostatné WC a 3x terasa; 

- byt č. 143 (B6.702) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, samostatné 

WC, koupelna s WC, 2x obytná místnost, komora a 2x lodžie; 

 

8. NP bytového domu B obsahuje:  

1x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byty č. 62 a 63. 

 

Sekce B3: 

- byt č. 62 (B3.801) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3 x obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, samostatná koupelna, samostatné WC, komora a 2x balkon; 

- byt č. 63 (B3.802) obsahuje místnosti: chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 3 x obytná 

místnost, šatna, koupelna s WC, samostatná koupelna, komora, samostatné WC a 2x balkon; 

 

 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 23 

 
9. NP bytového domu B obsahuje:  

1x chodba s výtahovou šachtou a schodištěm 

 

byt č.64. 

 

Sekce B3: 

- byt č. 64 (B3.901) obsahuje místnosti: 2x chodba, obytná místnost s prostorem pro vaření, 

samostatné WC, komora, 3x koupelna s WC, 3x obytná místnost, pracovna a 4x terasa 

 

Dále stavba obsahuje: 

- Opěrné stěny na pozemcích č. parc. 11/1, 12/5, 12/11, 14/1 , k.ú. Nusle; na pozemku č. par. 11/10, 

11/7, 12/5, k.ú. Nusle podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem 

nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 
 

- Areálové pěší komunikace a zpevněné plochy původně na pozemcích č. parc. 11/1, 3027/1, 12/5, 

12/11, 3025/5, 14/1,  k.ú. Nusle a č.parc. 4405, k.ú.Vinohrady; podle geometrického plánu č. 2598-

28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 na 

pozemcích č. parc. 11/1, 11/8,  11/10,  12/10, 12/5, 12/11, 3025/5 a na pozemku parc.č.  3027/1 

k.ú. Nusle ( v rozsahu pozemku 3027/7 odděleného geometrickým plánem č. 2599-29/2024 

schváleného katastrem nemovitostí dne 29.5.2024 pod číslem PGP-2586/2024-101 a č.parc. 

4405/8 , k.ú.Vinohrady podle geometrického plánu č. 2966-30/2024 schváleného katastrem 

nemovitostí dne 29.5.2024 pod číslem PGP-2585/2024-101, se nachází část areálových 

komunikací, areálové osvětlení a odvodnění. 
- Nová armaturní (proplachovací) šachta na výtlak splašků na pozemku 9/3 k.ú. Nusle 

-  veřejné osvětlení: 

 vedení rozvodů VO na pozemku č. parc. 3027/1, 12/1, 12/9, 3026/2, 3026/3 k.ú. Nusle a 11/10 podle   

 GP č. 2958-28/2024 schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

 umístění nových stožárů veřejného osvětlení: 

 č. 435592 na pozemku č. parc. 3027/1, k.ú. Nusle 

 č. 435593, 435594, 435595, 435596 na pozemku 12/1, k.ú. Nusle 

 č. 435597 na pozemku 11/10 podle nového GP č. 2958-28/2024 schváleného katastrem nemovitostí    

 dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

 

Součástí stavby je: 

 

- Oplocení na pozemcích č. parc. 11/1, 11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 12/5, 12/10, 12/11, 12/12 podle 

geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem 

PGP-2666/2024-101 

- Prvky drobné architektury, drobné vodní prvky na pozemcích č. parc. 11/1, 11/8, 11/9, 11/10, 

11/11, 12/5, 12/10, 12/11, 12/12 podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem 

nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

- Vodovodní přípojka bytového domu A na pozemku č. parc. 12/5 podle geometrického plánu č. 

2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

- Vodovodní přípojka bytového domu B na pozemku č. parc. 12/5 podle geometrického plánu č. 

2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

- Přípojka dešťové kanalizace bytového domu B na pozemcích č. parc. 3027/1,  12/1, 3026/3, 

3026/2 k.ú. Nusle a 11/10 podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem 

nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

- Venkovní dešťová kanalizace na pozemcích č. parc. 3027/1, 3026/3, 3026/2, 12/1 k.ú. Nusle a 11/1, 

11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 12/5, 12/10, 12/11, 12/12 podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, 

schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

- Odvodnění terénu za opěrnou stěnou – převod toku podzemní vody na pozemcích č.parc. 12/1 

k.ú. Nusle a 11/7, 11/1, 12/11, 14/1, 12/5 podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného 

katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 



Č.j. P4/308175/24/OST/KOP str. 24 

 
- Výtlak splaškové kanalizace na pozemcích č.parc. 3023, 3188, 9/3, 3027/1, 12/1 k.ú. Nusle a 11/10 

podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 pod 

číslem PGP-2666/2024-101 

- Areálové osvětlení na pozemcích č. parc. 3027/1, 12/9, 3025/5 k.ú. Nusle a 11/1, 11/8,  11/10, 12/5, 

12/10, 12/11 podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 

3.6.2024 pod číslem PGP-2666/2024-101 

-  plynovodní přípojku bytového domu A na pozemku č. parc. 2957 k.ú. Nusle a 12/5 podle   

geometrického  plánu  č.  2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024  pod číslem   

 PGP-2666/2024-101 

-  plynovodní přípojku bytového domu B na pozemku č. parc.  3027/1, 12/1  k.ú. Nusle a 11/10 podle   

 geometrického plánu č.  2598-28/2024, schváleného  katastrem nemovitostí dne  3.6.2024  pod číslem   

 PGP-2666/2024-101 

- elektronické kabelové vedení VODAFONE na pozemcích č. parc. 3027/1, 12/1, 3026/3 k,ú. Nusle a 

11/10 podle geometrického plánu č. 2598-28/2024, schváleného katastrem nemovitostí dne 3.6.2024 

pod číslem PGP-2666/2024-101 

- přeložku elektronického komunikačního spoje spol. CETIN a.s. na pozemcích č. parc. 3027/1, 

12/1, 12/9 k.ú. Nusle  

 

 

 

Peter Komžík 

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

 

 

Poučení: 

- Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. 

- Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se 

proto proti němu odvolat. Na vydávání kolaudačního souhlasu se nevztahují části druhá a třetí 

správního řádu. Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, 

kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze 

vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. K přezkumnému řízení je 

příslušný správní orgán nadřízený stavebnímu úřadu, který souhlas vydal. 

 

 

Kolaudační souhlas nabyl právních účinků dne ………………………………. 

 

 

Obdrží: 

doporučeně do vlastních rukou: 

1. Mgr. Karel Štochl, IDDS: a4ec6nr 

  zastoupení pro: Rezidence Nusle s.r.o., Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1 

  

dodejka: 

2. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j  

3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP OCP, IDDS: 48ia97h  

4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP OPP, IDDS: 48ia97h  

5. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i  

6. ÚMČ Praha 4, OŽP, Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 

  

na vědomí: 

7. Generální finanční ředitelství, Finanční úřad pro hlavní město Prahu - Územní pracoviště pro Prahu 4, 

IDDS: ty2n5jf 

Co: spis, evidence.  


		2024-07-09T07:57:39+0200
	Peter Komžík
	oprávněná úřední osoba




